青海银行股份有限公司
关于董事长正式履职任职的公告

本行及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中共青海省委《关于应海峰等同志职务任免的通知》（青委〔2025〕177号），经本行六届董事会第66次会议选举应海峰同志为青海银行六届董事会董事长。本行已收到《青海金融监管局关于应海峰青海银行股份有限公司董事长任职资格的批复》（青金复〔2025〕144号）以及《青海省人民政府关于应海峰等职务任免的通知》（青政人〔2025〕20号），应海峰同志正式履行青海银行董事长职责。
特此公告。

                         青海银行股份有限公司董事会
                           2025年12月16日